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Minnesanteckningar Mysam Sandviken 
 
Datum: 25 mars 2025 
Tidpunkt: 10.00 – 12.00  
Plats: Teams  

                    

 

1. Välkommen/presentation 
 

2. Utvärdering – Veta Advisor 
 

3. Dagordning 
Tillägg med punkt info Försteget till arbete 

           Ordningsföljden från dagordningen ändras i minnesanteckningar 
Punkten om uppdragsbeskrivning deltagande i Mysam utgår, den finns med som 
bilaga i dagens bokning att läsa 
 

4.  Föregående minnesanteckningar 
 Inget att tillägga 
 
 

Deltagare Roll Organisation 

Anna-Karin Hainsworth Förbundschef 
Samordningsförbund 
Gävleborg 

Helene Breed Operativt stöd Trisam Region Gävleborg 

Sara Davik Strategiskt stöd Trisam Arbetsförmedlingen 

Katarina Gröndahl Verksamhetschef Sandviken Kommun 

Johnny Sandgren Arbetsliv Sandviken Kommun 

Jöran Lindström  Sandvikens Kommun 

Göran Rosén Enhetschef Sandviken Kommun 

Carina Pålsson Personligt ombud Sandvikens kommun 

Filipa Correia - Persson Rehabkoordinator Region Gävleborg 

Frånvarande   

Anna Sundqvist Kvalificerad handläggare Region Gävleborg 

Catharina Theuer Vårdenhetschef Storvik HC 

Susanne Thegerström Vårdenhetschef  Region Gävleborg 

Balazs Rethy Vårdenhetschef Falck hälsopartner 

Lena Vretling/Karin 
Ander 

Vårdenhetschef/rehabkoordin
ator Region Gävleborg 

Anna Fält - Skoglund Enhetschef Försäkringskassan 

Anna Magnusson - 
Kroon Sektionschef Arbetsförmedlingen 
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5. Personligt Ombud 
Personligt Ombud lyfter ett antal case där man uppmärksammat systemfel i 
samhället: 
Att individer med diagnos ADHD inte får körkortsintyg utskrivna via psykiatrin eller 
primärvården blir hänvisade till privata vårdgivare, som då innebär en hög kostnad 
för individen – Rehabkoordinator Filipa Correia – Persson undersöker den frågan 
vidare med sina rehabkoordinators kollegor vid primärvården och vid den 
psykiatriska mottagningen i Sandviken 
 

När individer ringer vårdenheter för att söka vård, framförallt inom primärvården är 
det svårt att få kontakt, långa köer eller så blir det fullt direkt i kön och individerna 
ombeds att ringa tillbaka nästkommande dag – svårt och jobbigt för individerna 
 

Individer som är inskrivna vid arbetsförmedlingen och har en sjukpenning grundad 
inkomst (SGI) nekas läkarintyg vid Södra HC 

 
Individer har svårt att fylla i sitt aktivitetsstöd och får då flera varningar och frågan 
är om arbetsförmedlingen kan ringa upp individerna istället, Statens servicecenter i 
Sandviken är stängt och det påverkar målgruppen negativt genom ökade 
svårigheter att bla fylla i sitt aktivitetsstöd. Medskick från Katarina Gröndahl att 
individerna blir ej beviljad försörjningsstöd vid avstängning från sitt aktivitetsstöd. 

 
Medskick från Sara Davik att arbetsförmedlingen tillsammans med SKR gör nu en 
utredning kring vad begreppet aktivt arbetssökande innebär 

 
Försörjningsstödstagare som önskar söka om God man, har svårigheter att göra 
detta, behov av hjälp från kommunen – förslag att ta kontakt med ordinarie 
handläggare och för en dialog kring individens behov                    

 
 

6. Försteget till arbete 
Jöran Lindström ger information att projektet är 2 år, det är 2 medarbetare som 
jobbar i projektet. 20 personer/år och totalt ska 50 personer delta. 
Man har ett hälsospårs inriktning och målet vidare efter deltagande i projektet är 
mot andra reguljära insatser. 
Nuläge: Medarbetarna har träffat några deltagare, medarbetarna själva genomgår 
utbildningar och tanken är att verksamheten börjar i maj månad. Kommer besåt av 
både grupp och enskild verksamhet. Trisam kan vara ett samverkansforum vid 
behov utifrån ett individperspektiv 

 
7. Handlingsplan Sandviken 

Vi går igenom handlingsplanen och vissa justeringar behöver göras. Camilla 
Andersson gör dessa justeringar och handlingsplanen kommer bifogas i kommande 
Mysam bokningar. 
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8. Trisam 
En rapport från Trisam team har inkommit. Katarina Gröndahl ger information att 
man gjort insatser inom kommunen kring den, man har följt upp och gjort det man 
kan. Tycker det är bra att Trisam teamet uppmärksammat och gjort en rapportering. 
Helene Breed ger information att Trisam teamet har fått en återkoppling om 
rapporten. 
Helene berättar att teamen löper på, finns inget speciellt att ta på. Ny trisam 
representant i kommunen. 
Filipa uppger att trisam teamet vid öppenvårdspsykiatrin fungerar bra, är en 
utmaning med flera kommuner i samma team och det kommer många vårdfrågor. 
Ett medskick från Filipa viktigt att rätt personuppgifter delges i förmötet 
Sara Davik ger information från arbetsförmedlingen - då Anna Magnusson Kroon ej 
deltar i dag – att trisam teamen fungerar bra 

 
Sara visar på statistik kring individens deltagande i sitt trisam möte, Sandviken har 
ett bra individ deltagande, reflektion görs i dag att det ger ett mervärde för individen 
att delta i sitt egna trisam möte 
 
Medskick från Helene och Sara att förarbete hos respektive part inför ett Trisam 
möte är viktigt, att ev andra personer kring individen som ska delta är förpratade 
och fått förståelse vad trisam mötet har för syfte, detta för att bibehålla den goda 
samverkan som Trisam ger 
 
Sara och Helene har fått ett uppdrag att ta fram ett dialogverktyg kring 
jämställdhets – och mångfalds frågor till medarbetarna i Trisam – återkommer om 
det 
 
Sara ger information att FOU har fått uppdrag och beviljade medel via SFG till 
uppföljning av individer som har deltagit i Trisam, trolig start hösten 2025 
 
Save The Date: Trisam konferens i Gävle 24 oktober. Riktar sig till Trisam 
medarbetare, chefer, andra nyckelpersoner 
 

 
9. Lägesavstämning 

Hälso – och sjukvården:  
Filipa ger en bild av att det är ett flöde med patienter vid öppenvårdspsykiatrin, 
långa sjukfall, behov av mycket samverkan med andra aktörer – Trisam är bra 
kanal till det. Nytt journalsystem – Cosmic, ger en del utmaningar inom hälso – och 
sjukvården. 
Från kommunen: 
Katarina ger en bild av att arbetet inom kommunen löper på, inför den nya 
socialtjänstlagen som kommer gör man olika omställningar, kommer vara ett 
aktivitetskrav för de individer som söker om försörjningsstöd. Katarina berättar 
vidare att det finns ett betänkande från en utredning som heter Stärkta drivkrafter 
och möjligheter för biståndstagare, betänkandet är nu ute på remiss. En del i denna  
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utredning handlar om läkarintyg från dag 7 för individer som uppbär 
försörjningsstöd 
 

10. Samordningsförbundet informerar 
Våldsstudien som har utförts av Högskolan i Gävle påvisar att det är svårt för 
medarbetarna hos parterna att ställa frågor om våld till individer, då det är svårt att 
veta var man gör med svaret. SFG kan sammanställa utbildningsmaterial kopplat 
till frågan. Välfärdsguiden är också uppdaterad på området. Välfärdsguiden 
används mer än tidigare. 

 
Samverkansutbildning startar i maj, är 2 fysiska tillfällen och 1 digital 
 
BIP – finns en fördjupad BIP utbildning och om det finns intresse för den kontakta 
Per Lundgren 

 
11. Övrigt 

Inget att tillägga 
 
 

12. Nästa möte 
onsdag 21 maj kl. 10.00 – 11.30 

 
 
 
 
Ses i maj  
 
Camilla Andersson 


